

損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國114年度

單位：新臺幣元

上年度決算數		科 目	本 年 度					
金 額	%		決算核定數		預 算 數		比較增減	
			金 額	%	金 額	%	金 額	%
477,252,484	100.00	營業收入	503,927,803	100.00	526,974,000	100.00	-23,046,197	-4.37
427,359,285	89.55	勞務收入	462,636,410	91.81	478,302,000	90.76	-15,665,590	-3.28
49,893,199	10.45	其他營業收入	41,291,393	8.19	48,672,000	9.24	-7,380,607	-15.16
855,225,138	179.20	營業成本	869,909,938	172.63	961,200,000	182.40	-91,290,062	-9.50
837,980,486	175.58	勞務成本	843,412,532	167.37	925,615,000	175.65	-82,202,468	-8.88
17,244,652	3.61	其他營業成本	26,497,406	5.26	35,585,000	6.75	-9,087,594	-25.54
-377,972,654	-79.20	營業毛利(毛損)	-365,982,135	-72.63	-434,226,000	-82.40	68,243,865	-15.72
170,647,599	35.76	營業費用	172,186,467	34.17	222,016,000	42.13	-49,829,533	-22.44
16,080,581	3.37	行銷費用	16,717,642	3.32	21,939,000	4.16	-5,221,358	-23.80
153,423,515	32.15	管理費用	154,209,378	30.60	198,135,000	37.60	-43,925,622	-22.17
1,143,503	0.24	其他營業費用	1,259,447	0.25	1,942,000	0.37	-682,553	-35.15
-548,620,253	-114.95	營業利益(損失)	-538,168,602	-106.79	-656,242,000	-124.53	118,073,398	-17.99
55,819,981	11.70	營業外收入	102,070,603	20.26	35,190,000	6.68	66,880,603	190.06
9,299,981	1.95	財務收入	7,981,190	1.58	5,294,000	1.00	2,687,190	50.76
46,520,000	9.75	其他營業外收入	94,089,413	18.67	29,896,000	5.67	64,193,413	214.72
55,819,981	11.70	營業外利益(損失)	102,070,603	20.26	35,190,000	6.68	66,880,603	190.06
-492,800,272	-103.26	稅前淨利(淨損)	-436,097,999	-86.54	-621,052,000	-117.85	184,954,001	-29.78
1,021,355	0.21	所得稅費用(利益)	999,343	0.20	665,000	0.13	334,343	50.28
1,021,355	0.21	所得稅費用(利益)	999,343	0.20	665,000	0.13	334,343	50.28
-493,821,627	-103.47	繼續營業單位本期淨利(淨損)	-437,097,342	-86.74	-621,717,000	-117.98	184,619,658	-29.70
-493,821,627	-103.47	本期淨利(淨損)	-437,097,342	-86.74	-621,717,000	-117.98	184,619,658	-29.70

損益綜計表

(依機關及基金別分列)

中華民國114年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		交通局主管		農業局主管	
			臺中捷運股份有限公司		豐原農產品股份有限公司	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	503,927,803	100.00	476,997,973	100.00	26,929,830	100.00
勞務收入	462,636,410	91.81	435,706,580	91.34	26,929,830	100.00
其他營業收入	41,291,393	8.19	41,291,393	8.66		--
營業成本	869,909,938	172.63	869,909,938	182.37		--
勞務成本	843,412,532	167.37	843,412,532	176.82		--
其他營業成本	26,497,406	5.26	26,497,406	5.56		--
營業毛利(毛損)	-365,982,135	-72.63	-392,911,965	-82.37	26,929,830	100.00
營業費用	172,186,467	34.17	141,788,912	29.73	30,397,555	112.88
行銷費用	16,717,642	3.32	3,611,824	0.76	13,105,818	48.67
管理費用	154,209,378	30.60	136,917,641	28.70	17,291,737	64.21
其他營業費用	1,259,447	0.25	1,259,447	0.26		--
營業利益(損失)	-538,168,602	-106.79	-534,700,877	-112.10	-3,467,725	-12.88
營業外收入	102,070,603	20.26	93,606,162	19.62	8,464,441	31.43
財務收入	7,981,190	1.58	7,163,176	1.50	818,014	3.04
其他營業外收入	94,089,413	18.67	86,442,986	18.12	7,646,427	28.39
營業外利益(損失)	102,070,603	20.26	93,606,162	19.62	8,464,441	31.43
稅前淨利(淨損)	-436,097,999	-86.54	-441,094,715	-92.47	4,996,716	18.55
所得稅費用(利益)	999,343	0.20		--	999,343	3.71
所得稅費用(利益)	999,343	0.20		--	999,343	3.71
繼續營業單位本期淨利(淨損)	-437,097,342	-86.74	-441,094,715	-92.47	3,997,373	14.84
本期淨利(淨損)	-437,097,342	-86.74	-441,094,715	-92.47	3,997,373	14.84